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بازی های هفته بیست و یکم را به هیچ عنوان 

از دست ندهید
هفته بیســت و یکم لیگ برتر امروز با برگزاری 
4 بازی اســتارت می خورد و فردا هم با برگزاری 
4 دیدار دیگر پیگیری می شود. با توجه به تقابل 
استقلال و پرســپولیس و شــاید از آن مهم تر 
رویارویی تراکتور و سپاهان، هفته پیش رو را باید 
مهم ترین و جذاب ترین هفته لیگ بیست و چهارم 
دانســت. در حال حاضر تراکتور با 44 امتیاز بر 
صدر جدول تکیه زده و ســپاهان 43 امتیازی 
ســخت در تعقیب این تیــم به ســر می برد. 
پرسپولیس مدافع عنوان قهرمانی روی پله سوم 
جدول ایستاده و تنها به خاطر تفاضل گل بهتر 
توانســته بالاتر از فولاد 38 امتیازی قرار بگیرد. 
نتایج بازی های هفته بیست و یکم بدون تردید 

معادلات بالای جدول را به هم خواهد ریخت.

   استارت توفانی
بازی های ایــن هفته با دوئل جــذاب تراکتور 
و ســپاهان آغاز می شــود: دوئلی که می تواند 
تعیین کننده مدعی اصلــی قهرمانی این فصل 
باشــد. تراکتور که عنوان قهرمانی نیم فصل را 
یدک می کشــد، پس از باخت به پرسپولیس 
در هفته دوم دور برگشت و از دست دادن صدر 
جدول، حالا نه تنها 3 بازی آخرش را با برد پشت 
سر گذاشته بلکه توانســته جایگاه اولی اش را 
هم از ســپاهان پس بگیرد. به هر حال سپاهان 
از 3 بازی اخیرش، 2 تساوی و تنها یک پیروزی 
داشــته و در هفته های گذشــته بحران های 
عجیبی را پشت سر گذاشــته؛ از اتفاقات بازی 
با پرسپولیس در حذفی و محرومیت بازیکنش 
گرفته تــا اتفاقــات دربی اصفهان و داســتان 
اشتباهات داوری به سود این تیم. سپاهان هفته 
گذشته توانست ذوب آهن را با نتیجه 4بر یک در 
دربی اصفهان شکست دهد اما اتفاقات داوری 
باعث شد که جنگی تمام عیار بین تیم اصفهانی 
و تبریزی رخ دهد. تراکتوری هــا اعتقاد دارند 
سپاهان در این فصل از اشتباهات داوری حسابی 
ســود برده و به لطف همین اشتباهات حالا در 
کورس قهرمانی اســت. در مقابل سپاهانی ها 
مدعی اند تیم تبریزی با جوسازی سعی داشته 
تیم داوری بازی این هفته را تحت تأثیر قرار دهد 
و بیرون زمین برنده جنگ روانی شود. حالا باید 
دید امروز تیم ها داخــل زمین چه حرف هایی 
برای گفتن خواهند داشت. جای شکرش باقی 
است که مسئولان ســازمان لیگ ساعت این 
بازی را جوری تنظیم کرده اند که فوتبالی ها هم 
بتوانند جذاب ترین بازی هفته را ببینند و پس از 

آن سراغ دربی پایتخت بروند.

   هیجان ادامه دار
 با پایان دوئل جذاب تراکتور و سپاهان در تبریز، 
تمامی نگاه ها به سمت تهران جلب خواهد شد 
تا شاهد رویایی پرسپولیس و استقلال در دربی 
پایتخت باشیم. استقلال در این فصل حال و روز 
خوبی نداشته و به عنوان تیم هفتم جدول وارد 
دربی می شود اما با وجود این انگیزه های خاصی 
برای فتح بزرگ ترین بازی فصل دارد. در مقابل 
پرســپولیس نه تنها با انگیزه هایی خاص مقابل 
رقیب ســنتی قرار می گیرد بلکه شرایط جدول 
هم برایش از اهمیت بالایی برخوردار اســت. به 
هر حال پرسپولیس در کورس قهرمانی است و از 
دست دادن امتیاز می تواند شرایط این تیم را تغییر 
دهد. شاید به همین دلیل بتوان گفت فشار بازی 
امروز برای پرسپولیسی ها بیشتر از استقلالی ها 
خواهد بود. البته این نکته را هم فراموش نکنیم 
که اســتقلال آخرین بار سال1396 توانســته 
پرســپولیس را در جریان 90 دقیقه شکســت 
دهد و شاید تنها همین نکته فشــار هواداران را 
روی این تیم افزایش دهد. اســتقلال در 4 بازی 
اخیر لیگ برتری اش بدون شکست بوده )2 برد 
و 2 تساوی( و در این میان یک بازی آسیایی اش 
را هم از الریان برده اســت. پرســپولیس هم در 
4 بازی اخیرش در لیگ برتر بدون شکست بوده 
)2برد و 2 تساوی( با این تفاوت که قرمزها بازی 
آسیایی خود را مقابل النصر با تساوی پشت سر 
گذاشتند و برخلاف رقیب سنتی از لیگ نخبگان 
حذف شدند. حالا باید دید در پایان بازی امروز 
پرسپولیسی ها احساس خوشبختی خواهند کرد 
یا اینکه استقلال به روند خوب هفته های اخیرش 

ادامه می دهد.

   مأموریت ممکن
دیگر بازی مهم این هفته فردا بین ذوب آهن و 
فولاد در اصفهان برگزار می شــود. قرمز پوشان 
جنوب که با یحیی به دنبال کم کردن فاصله با 
صدر جدول هستند، پس از پیروزی مقابل هوادار 
به مصاف ذوب آهنی می روند که هفته پیش در 
دربی اصفهان گلباران شده و به رده دهم جدول 
سقوط کرده است. یحیی که خاطرات خوشی با 
ذوبی ها داشته و با این تیم قهرمان جام حذفی هم 
شده، حالا مقابل تیم سابقش قرار خواهد گرفت تا 
شاید در پایان این هفته خوشبخت ترین تیم لیگ 
باشد. تساوی تراکتور و سپاهان در تبریز و تساوی 
دربی پایتخت، می تواند بهترین اتفاق ممکن برای 
فولاد باشد و در پایان هفته بیست و یکم از این تیم 
یک مدعی قهرمانی بسازد. البته این در شرایطی 
است که فولاد ابتدا باید بتواند از سد ذوب آهن 

عبور کند.
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امیرمحمد یعقوب پورپیش بازی
روزنامه نگار


